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Чемпіонат U-21
2019/20 11-й тур, Матч №53

Четвер, 17.10.2019, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Шевченко Олексій
2 Меліченко Кирило
3 Семеніхін Іван
4 Вітао
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Кобак Едвард
9 Сікан Данило
10 Бондаренко Артем
11 Холод Артем

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Снісар Сергій
14 Муравський Назарій
15 Шушко Павло
16 Духота Богдан
17 В'юнник Богдан
18 Очеретько Олег

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

25 Клімов Георгій
15 Шиндир Ярослав
23 Шакун Дмитро (К)
5 Максименко Максим
18 Кірик Михайло
24 Оріховський Павло
21 Шевченко Данило
99 Сорокін Станіслав
69 Шамич Дмитро
27 Хучбаров Каміль
10 Гида Максим

Запасні
22 Котовий Антон
8 Задоя Євгеній
77 Федоров Олексій
6 Рожко Дмитро
3 Альянов Нікіта
11 Коваль Станіслав
14 Малишкін Ілля

Тренер
Костенко Андрій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Колос» Ковалівка
7 Кобак Едвард 13'

10 Бондаренко Артем 15'

4 Вітао
14 Муравський Назарій 46'

46' 10 Гида Максим
11 Коваль Станіслав

11 Холод Артем 51'

57' 99 Сорокін Станіслав

7 Кобак Едвард
17 В'юнник Богдан 61'

61' 27 Хучбаров Каміль
77 Федоров Олексій

64' 18 Кірик Михайло

68' 24 Оріховський Павло
8 Задоя Євгеній

11 Холод Артем
16 Духота Богдан 73'

73' 5 Максименко Максим

76' 18 Кірик Михайло
14 Малишкін Ілля

9 Сікан Данило
13 Снісар Сергій 82'

84' 69 Шамич Дмитро
3 Альянов Нікіта

10 Бондаренко Артем
15 Шушко Павло 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


